■fl
"\1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício n° 027/2019
Garça, 14 de fevereiro de 2019.

Requerimento n° 0039/2019
Vereador; Rafael J. Frabetti.
Assunto: Reparos em banheiro.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, o Secretário Municipal de

Obras informou que há possibilidade sim, já está em processo de compra os materiais para

realização dos serviços.

Atenciosamente,

JOÃO CAR SDOS SANTOS
Prefeito Mu

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA